北京鸿科经纬科技有限公司

鸿科培﹝2024﹞8 号

关于开展 2024 年第二期网店运营推广

线上师资培训的通知

各试点院校、相关单位：

为稳步推进 1+X 网店运营推广职业技能等级证书试点

工作，提升教师的教学、培训和考核评价能力，鸿科经纬公

司将开展网店运营推广线上师资培训工作。现将有关事项说

明如下：

一、培训时间及内容

1.培训时间：2024 年 9 月 23 日-9 月 27 日

2.培训内容：1+X 网店运营推广初级（详见附件）

二、培训人员

主要面向拟申报/已申报网店运营推广职业技能等级证

书试点院校的专、兼职老师。

三、培训组织

1.组织单位：北京鸿科经纬科技有限公司

2.组织方式：线上培训

四、线上考试时间

2024 年 10 月 21 日（详见附件）。

五、报名时间及方式

1.本次师资培训班将采用“1+X 云课程+直播讲解答疑+

双师大班课”的方式开展，参训教师通过云课程“培训教师

认证-师资培训报名”栏目选择相应等级报名。

2. 未 申 请 云 课 程 账 号 教 师 可 登 录 云 课 程 官 网

（http://yun.hotmatrix.cn）点击教师账号申请。

3.报名截止时间：2024 年 9 月 19 日 17 时。报名时间截

止后，已提交报名等级不可更改，请确保报名信息填写完整、

真实、准确。

4.直播地址：2024 年 9 月 20 日前在云课程公告栏目通

知，请报名老师及时查看。

5.报名教师可扫码加入学习群，群内互动答疑。

六、其他事项

1.培训结束经考核合格后，颁发 1+X 网店运营推广初级

培训讲师、学时证书。

2.本次培训免收培训费、考核费、证书费。

3.联系方式：400-0077-890

附件：培训及考核安排

北京鸿科经纬科技有限公司

2024 年 09 月 02 日

		N/A
	2024-09-02T09:04:20+0000
	N/A
	N/A